[bookmark: _GoBack]
令和７年３月13日

保護者　様

                                       愛媛県立北宇和高等学校長　　平野　宗義

新学期からの時程変更について

啓蟄の候、保護者の皆様には、すます御清祥のこととお喜び申し上げます。
　報道等ですでに御存知のこととは思いますが、３月15日（土）よりJR四国のダイヤ改正が行われます。本校では生徒の下校時間を配慮し、下記の通り４月から時程を変更することとしました。御理解と御協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１　変更後の時程
　　　（月・火・水・金曜）　　　　　　　　　（木曜）８：15～８：20　　職員朝礼
８：25～８：35    ＳＨＲ
８：40～９：30    １　限
９：40～10：30    ２　限
10：40～11：30    ３　限
11：40～12：30    ４  限
12：30～13：15    昼　食
13：15～13：25    清　掃
13：30～14：20    ５　限
14：30～15：20    ６　限
15：30～16：20    ７　限

　　　　８：15～８：20　　職員朝礼
８：25～８：45    学び・ＳＨＲ（全校集会）
８：50～９：40    １　限
９：50～10：40    ２　限
10：50～11：40    ３　限
11：50～12：40    ４  限
12：40～13：25    昼　食
13：25～14：15    ５　限
14：25～15：15    ６　限

２　変更内容
(１) 学びのすすめを木曜日のみとする。
(２) 木曜日は全校集会の時間を20分確保するために、清掃をカットする。ただし、全
校集会がない週は学びのすすめとＳＨＲで20分とする。
(３) ＳＨＲ後と清掃後の移動時間を５分とする。